DECRETO MUNICIPAL Nº516-01/2004, DE 21 DE JULHO DE 2003.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA PROMOÇÃO DOS PROFESSORES MUNICIPAIS E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n. º 395-01/2004, de 23 de Julho de 2003:

DECRETA

Art. 1º - Os membros da comissão de avaliação da promoção dos professores municipais será composta pelos seguintes membros:

a – Terezinha Stribe da silva, representante da Secretaria Municipal de Educação;

b – Clades Senger Kaiser, representante do Conselho Municipal de Educação;

c – Andreia Hann dos Santos, representante dos pedagogos;

d – Margaret Maurer, representante do corpo docente;

e – Noerci Aidê Perez Flores; representante do corpo docente.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte um dias do mês de julho do ano de dois mil e três.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.